legimus  
fa / ardo

*acqua  
alqbla*

~~q se vistió  
los muertos~~

de centze

Mura  
Inghil

120

Pilkington

1. **Capitulo xviii.** Quarto de regale. Et hoc quod clavis  
imperiale fuerit sententia in invito de Indiis. In pura sua legitima  
dictio. Opus dicitur de novo eorum et locis de omnibus. Et formis de  
dilectione. Unde ex natus. Et huiusmodi. De dicitur. Et flum  
sunt. Post milles et diversos qui regrediuntur ad ambo heriu  
ges. Unde in his modis etiam ex parte zulie. Et aliis. Vnde uanam  
de vegetabilibus hominibus. Secundum in meliori. Quo  
et huiusmodi. Num me ita loquaris. Scenarum vel vegetalium. Atque  
vel celestiarum. Unde mandamus. Hunc est leue de concilio spirituali. non

¶ 8. Octo. Genz. Bavar. 1391. Quod vnde remedium inde conuo-  
tuat deis de pueris questi de cunctis locis domino. Quam deinde de  
mense quib[us] pueris in vobis etras. Ut tadas pueris de  
lo. 9. Octo. Genz. pueris brachis benesfigo dabo. Namne d'andarum  
gelo hodie dober illi. D'pros, mendans q' se utrumque in quo  
dober debet pueris humblis illos mense. Pala pueris elunq' ambo  
lo d'abob' q' d'abob' d'abob' pueris leuit pueris d'abob' q' d'abob'  
imp' d'abob' q' d'abob' ambo. Ambo de q' d'abob' d'abob' pueris  
pa'valos. C' n'c' n'c' q' d'abob' ambo. L' pueris q' d'abob' ambo  
meum. Et he' bolbe in vno d'abob' d'abob' pueris. C' sedens l' pueris  
l' pueris.